三重県二次性骨折予防フォーラム

※本講演会は、日本整形外科学会・日本骨粗鬆症学会・日本医師会の教育研修に
認定されています。詳しくは裏面をご参照ください。

共催：津地区医師会 旭化成ファーマ株式会社

開
催
日
時

2022年

12月1日(木)
18:50～20:20

会
場

（ハイブリッド開催）
会 場：Hotel 津 Center Palace

５F「伊勢の間」
（津市大門7-15）

ｵﾝﾗｲﾝ：ZOOMﾐｰﾃｨﾝｸﾞ
（裏面をご参照ください）

三重大学大学院医学系研究科
運動器外科学・腫瘍集学治療学 教授 湏藤啓広 先生

総合
司会

講師
新百合ヶ丘総合病院 外傷再建センター 骨盤・関節再建部⾧
/ 福島県立医科大学 外傷学講座 教授 澤口 毅 先生

『高齢者大腿骨近位部骨折多職種連携診療
―早期手術・周術期管理・2次骨折予防―』

Hotel 津 Center Palaceへのアクセス

ﾊﾟﾈﾘｽﾄ
桑名市総合医療ｾﾝﾀｰ 整形外科・ﾘｳﾏﾁ科 部⾧ 中瀨古 健 先生
伊勢赤十字病院 整形外科 部⾧ 森川 丞二 先生
市立伊勢総合病院 整形外科 部⾧ 里中 東彦 先生

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、三重県二次性骨折予防フォーラムを下記要領にて開催致します。
ご多忙の事とは存じますが、ご参加いただけますと幸いです。 謹白

18:50～【製剤紹介】テリボン皮下注・リクラスト点滴静注液
19:00～

※講演の録画、及びスライドの撮影はお控えいただきますようお願いいたします
※ご登録頂きました個人情報は個人情報保護法を遵守し、

講演会に関するご連絡及び当社からの情報提供に利用させて頂きます

【講演会時のご質問方法】
①視聴画面下部の「リアクション」⇒「手を挙げる」をクリック、

座⾧からご指名がございましたら、
「マイクON」にしてご質問をお願いします。

②視聴画面下部にある『チャット』をクリック。ご質問を入力ください

事前登録や当日のご視聴に関して、ご不明な点などがございましたら「担当MR」または下記までご連絡ください。
旭化成ファーマ㈱ 三重営業所:三留 明 TEL:080-3432-0813 Mail:mitome.ab@om.asahi-kasei.co.jp
当日は講演会会場運営のため、ご対応が遅れる場合がございます。誠に申し訳ございませんがご了承いただけますと幸いです。

◆オンラインでのご参加方法

2.登録完了後、当日の視聴用URLがメールで
送信されます。当日はメールに記載されたURL
からご入室ください。

(送信者名：三重県二次性骨折予防フォーラム 事務局)

1.下記URL又は二次元コードより事前の参加登録をお願い致します。
https://asahi-
kasei.zoom.us/meeting/register/tJIrcuyprTIjGtzgOk_YGx_tHMaqKw571ADs
ミーティングID: 966 5513 9908
パスコード: 221201

●日本整形外科学会 教育研修単位 １単位 (Re) 【２】or【４】
●日本骨粗鬆症学会 認定医 非基本 5単位

マネージャー 3単位
●日本医師会 生涯教育講座単位 1単位 CC 77（骨粗鬆症）

◆認定単位（オンラインでの取得も可能です）